

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 17 по ул. Советская за

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, руб.	Поступило на счет Компании в течение месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Примечание
						начисленной платой, руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Входящий остаток						-21757,04	9508,04			
Январь	3853,06	31279,08	7047,14	3490,85	34835,37	-3194,08	362,21	3	3.5.7	
Февраль	3197,16	34835,37	7047,14	44207,7	-2325,19	-3849,98	-41010,54	3	3.5.7	
Март	4095,90	-2325,19	7047,14	4016,86	705,09	-2951,24	79,04	4	3.5.7.9	
Апрель	2447,54	705,09	704,73	2440,79	-1030,97	1742,81	6,75	5	1.3.5.7.9	
Май	2447,54	-1030,97	0	78,87	-1109,84	2447,54	2368,67			
Июнь	2447,54	-1109,84	0	0	-1109,84	2447,54	2447,54			
Итого за год	18488,75		21846,15	54235,07		-25114,44	-26238,28			

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам - -15,37 % (гр.2/гр.4)  
 над фактически поступившей оплатой - -65,91 % (гр.2/гр.5)  
 Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - 248,26 % (гр.5/гр.4)  
 Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" - 293,34 % (гр.5/гр.2)

Населенный пункт	Наименование улицы	Номер дома	Дата начала действия договора управления	Основание расторжения договора управления	Дата расторжения договора управления
Мальшева	Советская	17	01.10.2013	Дом исключен из реестра лицений субъекта РФ на основании решения лицензирующего органа, протокол общ.собрания	02.09.2015

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 ул.Советская за Январь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 642,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			6,74	87,75	591,80
2				Управление и услуги РЦ 3.81*642,4						2447,54
3	23		Плановые	Обследование и замеры температурного режима	Цстр	2	1,75	3,5	204,96	717,36
4				Вывоз крупногабаритных отходов перерасчет за 2014 год						96,36
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным						7207,72=11,22*642,3				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 642,4 кв.м						7047,14				
Фактическая оплата						3490,85				
Долг (+) переплата (-)						3556,29				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 ул.Советская за Февраль 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 642,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			8,54	87,75	749,61
2				Управление и услуги РЦ 3.81*642,4						2447,54
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным						7207,72=11,22*642,3				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 642,4 кв.м						7047,14				
Фактическая оплата						4696,95				
Долг (+) переплата (-)						2350,19				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 ул.Советская за Март 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 642,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1				Уборка придомовой территории	БЛ			9,44	87,75	828,52
2	2	3	Заявка	Прочистка канализационной системы на кухне быт тросом	Цстр	2	2	4,00	204,96	819,84
3				Управление и услуги РЦ 3.81*642,4						2447,54
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным						7207,72=11,22*642,3				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 642,4 кв.м						7047,14				
Фактическая оплата						4016,86				
Долг (+) переплата (-)						3030,28				

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 ул.Советская за Апрель 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 642,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3				Управление и услуги РЦ 3.81*642,4						2447,54
ИТОГО										
				7207,72=11,22*642,3						
				704,73						
				2440,79						
				-1736,06						

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным

Фактически начислено исходя из расчетной площади 642,4 кв.м

Фактическая оплата

Долг (+) переплата (-)

Начисленно за 3 дня

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 ул.Советская за май 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 642,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3				Управление и услуги РЦ 3.81*642,4						2447,54
ИТОГО										
				7207,72=11,22*642,3						
				0						
				78,87						
				-78,87						

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным

Фактически начислено исходя из расчетной площади 642,4 кв.м

Фактическая оплата

Долг (+) переплата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №17 ул.Советская за июнь 2015 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 642,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3				Управление и услуги РЦ 3.81*642,4						2447,54
ИТОГО										
				7207,72=11,22*642,3						
				0						
				0						
				0						

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным

Фактически начислено исходя из расчетной площади 642,4 кв.м

Фактическая оплата

Долг (+) переплата (-)